



El ordenador certifica que: **PAPELERIA EL PINGÜINO SAS**
 Identificado con CC/NIT: 900770336-7

entregó a plena satisfacción el (los) siguiente(s) artículo(s).

ITEM	DESCRIPCIÓN	MEDIDA	CANTIDAD	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 NEGRO 0.7 SANFORD	UNIDAD	96	498	47808
2	LAPIZ MIRADO NO.2 AMARILLO	UNIDAD	60	750	45000
3	RESALTADOR DORICOLOR AMARILLO PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
4	RESALTADOR DORICOLOR MORADO PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
5	RESALTADOR DORICOLOR AZUL PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
6	RESALTADOR DORICOLOR NARANJA PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
7	RESALTADOR DORICOLOR ROSADO PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
8	RESALTADOR DORICOLOR VERDE PUNTA PLANA	UNIDAD	10	1000	10000
9	PORTAGUIA PLASTICA CARPETA NORMA	UNIDAD	90	1310	117900
10	GANCHO TRIOTON COSEDORA 5000 GALVANIZADA	UNIDAD	8	3060	24480
11	LEGAJADOR A-2 CARTA FABRIFOLDER	UNIDAD	17	5480	93160
12	HOJA KIMBERLY BLANCO GRANITO CARTA IMITACION X 100	UNIDAD	2	10625	21250
13	CINTA CINTANDINA ENMASCARAR 48*40 METROS	UNIDAD	20	7800	156000
14	PEGA STICK 40 GRAMOS GRANDE BDF	UNIDAD	6	8900	53400
15	COSEDORA GIPAO METALICA LARGA CAJA	UNIDAD	6	20625	123750
16	UÑA SACAGRAPAS GIPAO PEQUEÑA CAJA	UNIDAD	4	1750	7000
17	REGLA FABER CASTELL 30 CMS ESCOLAR TRANSPARENTE	UNIDAD	4	1520	6080
18	SOBRE MANILA DISPAPERERES NORMA RADIOGRAFIA 36.5X45	UNIDAD	100	300	30000
19	SOBRE MANILA DISPAPERERES OFICIO 25X 35 60 GMS	UNIDAD	100	160	16000
20	SOBRE MANILA DISPAPERERES CARTA 22.5X29 60 GMS	UNIDAD	100	135	13500
21	TIJERA GIPAO 7 PULGADAS FLUORESCENTE GRANDE CARTON	UNIDAD	8	3570	28560
22	PERFORADORA GIPAO 2 HUECOS	UNIDAD	3	26625	79875
23	MARCADOR BEROL PERMANENTE AZUL	UNIDAD	30	1480	44400
24	MARCADOR BEROL PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	30	1480	44400
25	MARCADOR BEROL PERMANENTE ROJO	UNIDAD	30	1480	44400
26	MARCADOR BEROL PERMANENTE VERDE	UNIDAD	30	1480	44400
27	REGLA 100 CMS MADERA 1 METRO PAP MODELO	UNIDAD	10	6200	62000
28	FOLDER 1.5 BLANCA EN O RED POINT CONVERTIBLE	UNIDAD	1	9600	9600
29	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO TRAZO PASTA FINO	UNIDAD	30	2750	82500
30	RESMA FOTOCOPIA CARTA REPROGRAF PROPAL	UNIDAD	60	14300	858000
31	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR GOMEZUL	UNIDAD	50	680	34000
32	ROLLO KRAFT 60 PULGADAS UNIPAPEL X 20 KILOS	UNIDAD	2	174900	349800
33	MARCADOR PELIKAN BORRASECO 426 AZUL	UNIDAD	30	1750	52500
34	MARCADOR PELIKAN BORRASECO 426 NEGRO	UNIDAD	30	1750	52500
35	MARCADOR PELIKAN BORRASECO 426 ROJO	UNIDAD	30	1750	52500
36	MARCADOR PELIKAN BORRASECO 426 VERDE	UNIDAD	30	1750	52500
37	CINTA CINTANDINA IMPRONTA 24X40 TRANSPARENTE	UNIDAD	10	1500	15000
38	CINTA CINTANDINA IMPRONTA 48X100 TRANSPARENTE	UNIDAD	10	7110	71100
39	VINILO PARCHESITO ACRILICO 1000 ML KILO COLORES	UNIDAD	30	12990	389700
40	PINCEL X 12	UNIDAD	3	8450	25350
41	MIRELLA LIBRA	UNIDAD	5	11125	55625
42	CUADERNO CÓSIDO 100-1 IMÁGENES	UNIDAD	10	2190	21900
43	PEGANTE SIPEGA KILO UNIVERSAL ESCOLAR	UNIDAD	5	11900	59500
44	CARTULINA BRISTOL PLIEGO 70X100 BLANCA	UNIDAD	50	850	42500
45	PAPEL SEDA CONTADO SOLOR X 20 GOMEZUL	UNIDAD	5	2800	14000
46	BLOCK IRIS CARTA ARTISAN X 35 HOJAS	UNIDAD	20	3200	64000
47	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	10	9390	93900
48	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	3	9390	28170
49	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	3	9390	28170
50	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	3	9390	28170
51	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	3	9390	28170
52	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	1	9390	9390
53	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	1	9390	9390
54	BOMBA R9X50 LISA SEMPETEX	UNIDAD	1	9390	9390
55	PINTUCARITAS MILAN	UNIDAD	60	1200	72000
Tres Millones Setecientos Setenta y Dos Mil Seiscientos Ochenta y Ocho Pesos 00/100					3772688

Se expide a solicitud del interesado para efectos del pago.

Dado en Medellín el MAYO 22 DE 2024

Atentamente,

Ana Della Cárdenas Guarín
 Ordenadora
 C.C.21.934.175